

A

Prefeitura Municipal de Amontada
Equipe de Pregão



Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$, 479.466,00, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 004/2018.02, cujo objeto é a contratação para prestação do serviços de preparo e fornecimento de coffee break, lanches e refeições para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Amontada - Ceará.

LOTE I - PRATO EXECUTIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTI-DADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	Carne, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	5.530	14,00	77.420,00
1.2	Frango, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	5.260	14,00	73.640,00
1.3	Peixe, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	4.080	14,00	57.120,00
VALOR TOTAL LOTE I					208.180,00

LOTE II - LANCHES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTI-DADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2.1	Mini salgadinhos (coxinhas, canudinhos, bolinhos empadinhas)	Unid.	27.100	0,35	9.485,00
2.2	Torta média, sabores variados (carne do sol, frango mista)	Unid.	1.200	26,00	31.200,00
2.3	Bolo fofo ou mole, sabores variados(chocolate, leite e Laranja)	Unid.	1.790	13,00	23.270,00
2.4	Tapioca de aproximadamente 500gr com coco	Unid.	1.550	7,50	11.625,00
2.5	Suco natural de frutas (sabores variados com 2.000ml)	Unid.	1.340	9,70	12.998,00
2.6	Café pronta para o consumo com 1.000ml	Unid.	1.150	9,80	11.270,00
2.7	Leite pronto para o consumo com 1.000ml	Unid.	1.240	8,70	10.788,00
2.8	Cuscuz pronto para o consumo com 500gr	Unid.	1.290	7,00	9.030,00
VALOR TOTAL LOTE II					119.666,00

LOTE III - SERVIÇOS DE BUFFET

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTI-DADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3.1	Serviços de Buffet (coffee break + almoço ou coffee break + jantar)	Unid.	5.700	26,60	151.620,00
VALOR TOTAL LOTE III					151.620,00

VALOR TOTAL DOS LOTES I, II E III

479.466,00



Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Senhora Maria Leidiane Ribeiro Freires, RG nº 2001099154071 expedido em 30/09/2015, Órgão Expedidor SSPDS/CE e CPF nº 005.707.173 - 02, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: Maria Leidiane Ribeiro Freires

CNPJ: 29.057.730/0001 - 00

Endereço: Rua Inocêncio Braga, 480 Centro Itapipoca Ceara fone: (85)997769785

CEP - 62500-000

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Amontada, 26 de abril de 2018

Maria Leidiane Ribeiro Freires

29.057.730/0001-00

MARIA LEIDIANE RIBEIRO FREIRES

005.707.173-02

**RUA INOCÊNCIO BRAGA, 480
CENTRO - CEP 62500-000**

ITAPIPOCA - CE